УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  03 апреля  2018 r. 	 хо   187-у
г  Воронеж

О  награждении
почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

Трибунского  С.И.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ

«О  наградах  Воронежской  области» и  протоколом  заседания  Общественного

совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от  02.04.2018

№  ПКГ-28/05

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и

профессионализм» ТРИБУНСКОГО  Сергея  Ивановича, заместителя

председателя  Комитета  Воронежской  областной  Думы  VI созыва  по  аграрной

политике, генерального  директора  закрытого  акционерного  общества

«Мамино» (Калачеевский  муниципальный  район), за  активную

законотворческую  деятельность  и  большой  личный  вклад  в  развитие

аграрного  комплекса  региона.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1